浙江仁智股份有限公司 关于拟为全资子公司向银行申请贷款提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

浙江仁智股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年4月24日召开第六 届董事会第二次会议,审议通过了《关于拟为全资子公司向银行申请贷款提供担 保的议案》,为满足全资子公司四川仁智新材料科技有限责任公司(以下简称"新 材料子公司") 经营需要,新材料子公司拟向银行申请贷款不超过 5,000 万元, 期限一年,公司为其提供担保,担保形式包括但不限于保证担保,抵押担保等形 式。

根据《公司章程》等规章制度的规定,上述担保需提交公司股东大会审议。 同时提请股东大会授权公司董事长或其授权人士在上述额度内办理担保相关的 全部手续及签署相关文件。

二、被担保人的基本情况

名称: 四川仁智新材料科技有限责任公司

统一社会信用代码: 91510700MA624FM451

成立日期: 2016年10月17日

法定代表人: 陈昊旻

注册资本: 2000 万人民币

住所: 绵阳市高新区火炬西街南段6号

主营业务: 化工材料、改性塑料、塑料管道、复合管道及其他高新技术材料 与其制品的研发、生产、销售、贸易。钻井、完井技术服务, 井下作业技术服务, 油气采输技术服务,连续油管技术服务,环保工程技术服务,防腐、检测技术服 务,油田化学品开发、生产、销售(不含易燃易爆易制毒品),蜡油研发、生产、 销售(不含易燃易爆易制毒品),油田专用设备及工具的研发、生产、销售,石

油机械设备租赁,货物及技术进出口,新材料开发、生产、销售,电子科技、生物科技、能源科技开发、技术转让、技术咨询服务,集成电路、电子产品、计算机软硬件的研发、销售,五金交电、建筑装潢材料、金属材料及制品、化工原料及产品(除危险品及易制毒品)、机电设备、电线电缆、橡塑制品、家用电器、照明设备、日用百货、服装鞋帽、初级食用农产品、汽车配件、珠宝首饰、石油制品(特许经营除外)、电子设备、机械设备、针纺织品、文化办公用品、煤炭(无储存)、矿产品(除专控)的销售,展览展示服务,市场营销策划,园林绿化工程、建筑智能化工程、装饰工程的施工,仓储服务(不含危险品)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

四川仁智新材料科技有限责任公司为公司全资子公司。

截至 2019 年 12 月 31 日,新材料子公司总资产 6,745.67 万元,负债总额 4,248.52 万元,净资产 2,497.15 万元,资产负债率 62.98%。2019 年度实现营业收入 5,134.29 万元,净利润 79.34 万元(经审计)。

截至 2020 年 3 月 31 日,新材料子公司总资产 7,859.75 万元,负债总额 5,401.58 万元,净资产 2,458.17 万元,资产负债率 68.72%。2020 年 1 季度实现营业收入 468.29 万元,净利润 -38.98 万元(未经审计)。

三、担保协议的主要内容

公司本次为新材料子公司提供担保,担保形式包括但不限于保证担保,抵押担保等形式,金额不超过5,000万元,期限一年,相关担保事项以正式签署的担保协议为准。

四、董事会意见

董事会认为:新材料子公司为公司全资子公司,目前经营正常,其经营活动的各个环节处于公司的有效监管之下,本次担保有利于新材料子公司的业务经营。公司为新材料子公司向银行申请贷款提供担保的行为符合《关于规范上市公司对外担保行为的通知》(证监发 [2005] 120 号)的规定,且上述担保行为不会损害公司利益,不会对公司及子公司产生不利影响,不存在损害公司及广大投资者利益的情形。

五、独立董事意见

独立董事认为,为满足新材料子公司,公司为新材料子公司向银行贷款提供

担保事项,本次担保有利于新材料子公司的业务经营。公司为新材料子公司向银行申请贷款提供担保的行为符合《关于规范上市公司对外担保行为的通知》(证监发 [2005] 120 号)的规定,且上述担保行为不会损害公司利益,不会对公司及子公司产生不利影响,不存在损害公司及广大投资者利益的情形。

因此,我们同意本次公司为全资子公司向银行申请贷款提供担保的事项,并同意将该议案提交股东大会审议。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日,公司及子公司审批对外担保总额为人民币 2,000.00 万元, 占公司最近一期经审计归属于公司股东的净资产的 36.09%,实际已发生的担保 金额为人民币 1,800 万元。公司及控股子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对 外担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情形。

七、备查文件

- 1、浙江仁智股份有限公司第六届董事会第二次会议决议;
- 2、独立董事对第六届董事会第二次会议相关事项的独立意见。

特此公告。

浙江仁智股份有限公司董事会 2020年4月28日

